
CS ATLETICA PISTA 

FASE PROVINCIALE I GRADO 

CAMPO GIURIATI  

02.05.2019 

 

ISTITUTI AMMESSI ALLA FASE PROVINCIALE 

 

 

CADETTE 

1. IC DIAZ - BELTRAMI MILANO 

2. MAFFUCCI MILANO 

3. LOCATELLI LOCATE DI TRIULZI 

4. IC ALIGHIERI OPERA 

5. IC DI VONA - SPERI MILANO 

6. P.ZZA XXV APRILE BINASCO 

7. IC FRANK BREDA SESTO SAN GIOVANNI 

8. IC DE ANDREIS D'ASSI MILANO 

9. IC DE ANDRE’-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO 

10. IC MANZONI CORMANO 

11. IC UNGARETTI MELZO 

12. RINNOVATA/PUECHER MILANO 

13. IC NEGRI - DON MILAN MAGNAGO 

14. CACCIA BUSTO GAROLFO 

15. CONTI BUCCINASCO 

16. LEONE XIII MILANO 

17. IC SCHWEITZER SEGRATE 

18. IC FORZE ARM DE MARC MILANO 

19. IC VLE LEGNANO/RAPIZ PARABIAGO 

20. FRISI - MANZONI CERRO AL LAMBRO 

 

 

CADETTI 

1. IC DE ANDREIS D'ASSI MILANO 

2. LOCATELLI LOCATE DI TRIULZI 

3. IC ALIGHIERI OPERA 

4. RINNOVATA/PUECHER MILANO 

5. MAFFUCCI MILANO 

6. IC DIAZ - BELTRAMI MILANO 

7. IC MANZONI CORMANO 

8. P.ZZA XXV APRILE BINASCO 

9. IC DI VONA - SPERI MILANO 

10. IC NEGRI - DON MILAN MAGNAGO 

11. CACCIA BUSTO GAROLFO 

12. CONTI BUCCINASCO 

13. IC FORZE ARM DE MARC MILANO 

14. IC VLE LEGNANO/RAPIZ PARABIAGO 

15. GOBETTI TREZZANO SUL NAVIGLIO 

16. LEONE XIII MILANO 

17. IC IV NOV RANCILIO PARABIAGO 

18. IC FRANCESCHI TREZZANO SUL NAVIGLIO 

19. FRISI - MANZONI CERRO AL LAMBRO 

20. IC SCHWEITZER SEGRATE 


